АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18» октября   2024 года                                                             № 116-П

с. Паево

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии со ст.8, ст.9, ст.30, ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, п. 20 ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Определить срок подготовки проекта Правил землепользования и застройки  Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия до 31 декабря 2024 г.
         3.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Паевского сельского поселения.

Глава Паевского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия
           В.П.Келин